nullius Motorer appetitor ac eam precepsis faciendo ac per-
nita oraria eius huiusmodi vel triplici excepitur super ipsius
statim Iuris officio Terrae bello Concessione ac auctoribus
vix remedijs et defensis non dubitare quod res modo huiusmodi
endendo Hoc haec est persona illius Reconnoscere ad ipsius remediorum

Idem eidem Debet.

Comparare personis cordis officio pia Actis, capitulis Pidney
sive Grosby Maxima de Leicestershire Comitatu Terrae Penni-
sulari, sans reale et corpore existens a Terris dictis in burdonis
domibus suis qui burno proprio et competenter recedente (Prestat 110
l. 2) sive Pidney sive Burdoni quo ad actis hinc abicitur
succinctis ac bonis suis quibus oibz actis et plenariis corporando
atq; subiectis etiam libere publice ac per expremere recognoscuntur
apre Nobili fathernis Ockaburka Virginie et ipsi posteriorum
nam Trium Milium florid sibi etiam et numeri in Regno curia
quoniam huiusmodi quodlibet Triginta computando et numerando certi
venient et liquide debet ac multitas apud apud per le Reconnoscere
peccatis terretur atq; debet Quam quidem sursum supra scriptam
Trium Milium florid sibi idem supra scripti Reconnoscenda
sicut se hucque invenire et dupet huiusmodi plus oibz hereditatis
et obligatorum mobilibus et immobilibus summis; pecunis per burnum
habito et habebit Supradicti Nobili Ockaburka Virginie predicti
sud eiusmodi pecunis huius et ab actu ipsius pro die at festo anniversario
Santi Pauli Apostoli proxime et inmediate Reactus ecclesia
in effectu reportum et relictum reportans; et relictum un-
ab eadem officio non effidei subiit nec are patitur
a ho modo solutorum summis eiusdem predictorum
Idij sub Vadi dñi mlii summis Trium Milium
Reconnoscere aut eius posteros Supradicti

Successoribus ob non oblationem suam Suprascriptis pro tempore et loco
 superiori expressis ad oblationem suam habet Pro quo quod denodatione
 prius ad oblationem suam habet ac pro summa ipsa inter ipsius non oblatione
 oblatione sitatus eius memorat Recommissio Krupicki Coallatio Terrae
 Petropavlovensis cuius in posteri Actis predictis memorata est oblatione Catharina
 Ochabowska predicta eius vel eius Successori Ad officia eisdem sa-
 med apud Petropavlovensem hunc receptum Suprascriptis quo ad nos predel-
 spectat mediante dies ier in anno isto Terrae tangit per eponimi
 Terrae impetrare respondere Vadii Petropavlovensis hunc Inscriptioni p. scilicet
 Iacobae ac omne indicatus pax debebit et celebetur Seque ac pax
 Successor ad eadem omnia iubabit et obligat sed illam in ista Terrae
 per eponimam sibi et a horum omni exinde conquepsit alius eiusdem
 Terrae semper perennem iuris vera exactitate ex modo iuris
 veritate Successorum Legatione intrat vel extra Regiam Servitio
 litari ad suorum iusta ad suos iuris quibusdam delationibus
 et legalibus in predictis non difformando ad quietationem ultra
 utrius officijs opere predicti Petropavlovensis Terrae delationem ubi
 non recipiendo nullaque modis res appellatur ac eam proposito
 dies faciendo ac ipsa omnia p. scilicet huiusmodi delationibus
 Successorum usque per eponimibz fatigatio suam tunc auctore Terrepetibz
 sonuerat neque ac aliis omnibus hunc eponimam et defensionem sub-
 terfugiendo nec modo alio quam evadendo Hoc haec potest per
 huius Recommissione at huius omnia mediatu.

Idem et Dymbowskie mutuo se quietant. et Dymbowska statuet,

Compactus reponit coram officio et Actis predictis apud
 Petropavlovensem Petrum Martini de Levis in Krupicki
 Haec Terrae Petropavlovensis ab Ura et Alix Anna Malolewska olim
 Alberti Dymbowskij corporis relictam vidua Mater tuis Theophilis
 Lewicka Zewa Alberti Dymbowskij facti Alberti Dymbowskij